
ПРИКАЗ 

 

 
От 04.09.2024 №ДС28-11-85/4 

 

г. Сургут 

 
                                           
Об организации деятельности 

психолого-педагогического 

консилиума МБДОУ№28 

«Калинка» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27З-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», федеральным и региональным законодательством об обучении и 

воспитании детей с ограниченными возможностями здоровья (далее - ОВЗ), в том числе детей-

инвалидов, локальными нормативными актами, уставом и положением о психолого-

педагогическом консилиуме муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 28 «Калинка», с целью комплексного психолого- педагогического 

сопровождения детей с ОВЗ в соответствии с рекомендациями территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии, своевременного выявления детей, нуждающихся в создании 

специальных образовательных условий, разработки и реализации для них индивидуальных 

программ психолого- педагогического сопровождения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 1.Утвердить: 

1.1 Состав психолого-педагогического консилиума (далее по тексту ППк) МБДОУ №28 

«Калинка» для работы с обучающимися по образовательной программе дошкольного 

образования на 2024-2025 учебный год (п риложение 1). 

1.2 План работы психолого-педагогического консилиума муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 28 

«Калинка» на 2024-2025 учебный год (приложение 2). 

1.3 График заседаний ППк на 2024-2025 учебный год (приложение 3). 

2. Назначить ответственным заместителя заведующего по УВР С.М. Калашникову за 

публикацию информации о деятельности ППк на официальном сайте МБДОУ №28 

«Калинка» 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008CAAEE6F42CAD69FC06FF29E97291636 
Владелец: 
 Лыско  Анна Владимировна 
Действителен: 15.04.2024 с по 09.07.2025 

А.В. Лыско 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 28 «КАЛИНКА» 

(МБДОУ ДС № 28 «Калинка») 


